
 

ZARZĄDZENIE NR 40 

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 4 marca 2024 roku 

zmieniające zarządzenie Rektora nr 152 Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 30 września 

2021 roku w sprawie wysokości i trybu wypłaty stypendium doktoranckiego dla 

doktorantów kształcących się w szkołach doktorskich Uniwersytetu Zielonogórskiego  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz art. 209 ust. 4 i ust. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U.  z 2023 r., poz.742  ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W § 1 zarządzenia nr 152 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 30 września 2021 r.  

w sprawie wysokości i trybu wypłaty stypendium doktoranckiego dla doktorantów kształcących się 

w szkołach doktorskich Uniwersytetu Zielonogórskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1. pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)  3466,90 zł brutto – do miesiąca, w którym została przeprowadzona ocena śródokresowa;”; 

2. pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2)  5340,90 zł brutto – po miesiącu, w którym została przeprowadzona ocena śródokresowa.”. 

 

 

§ 2 

W § 2 zarządzenia nr 152 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 30 września 2021 r.  

w sprawie wysokości i trybu wypłaty stypendium doktoranckiego dla doktorantów kształcących się 

w szkołach doktorskich Uniwersytetu Zielonogórskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1. pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)  4506,97  zł brutto – do miesiąca, w którym została przeprowadzona ocena śródokresowa;”; 

2. pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2)  6380,97  zł brutto – po miesiącu, w którym została przeprowadzona ocena śródokresowa.”. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2024 r.,  z mocą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

 

 

R  E  K  T  O  R   

prof. dr hab. Wojciech Strzyżewski 

 

 


